
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«16» жовтня 2025 року м. Верхньодніпровськ -46/ІХ

«Про передачу КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВОДОКАНАЛ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ водопровідної мережі в с.Діденкове

Кам’янського району Дніпропетровської області»

Враховуючи рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 
24.09.2025 року № 418 «Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської 
міської територіальної громади водопровідної мережі в с.Діденкове Кам’янського району 
Дніпропетровської області», керуючись Законом України «Про особливості регулювання 
діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та 
об’єднань юридичних осіб», ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Передати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВОДОКАНАЛ» 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 43182434) у користування 
комунальне нерухоме майно, на праві узуфрукта комунального майна, а саме:

2. Встановити, що зазначене в пункті даного рішення комунальне нерухоме майно 
передається на праві узуфрукта КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВОДОКАНАЛ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ безстроково, із правом володіння і 
користування, згідно завдань та функцій передбачених Статутом КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ВОДОКАНАЛ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

№ 
з/п

Назва об’єкту (тип) Протя 
жність, 

м

Вартість, грн. Місцезнаходження

і Водопровідна мережа 4970 м 1000,00 с. Діденкове вул.Миру (700 м), 
вул.Дніпровська (700 м), 
вул.Степова (1170 м), 
вул.Молодіжна (1070 м), 
вул.Ветеранів (800 м), 
пров.Молодіжний (530 м).

2 Водонапірна башта 
Рожновського в комплекті 
із свердловиною та 
автоматикою управління

- 599850,00 с. Діденкове, 
пров .Молодіжний

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на

з питань комунальної власності, 
та транспорту Верхньодніпровсь

Верхньодніпровський 
міський голова

4. Контроль за виконанням да

Геннадій ЛЕБІДЬ

Я>п<^яасти на постійну депутатську комісію 
го господарства, енергозбереження


